Μερική Δαπάνη 79.418,00€ 

ΦΠΑ 24% 19.060,32€ 

Συνολική Δαπάνη 98.478,32€ 

ΑΡΘΡΟ 1: Προμήθεια – εγκατάσταση στεγάστρου στάσης τύπου Α (CPV 44212321-5). 
Προμήθεια σε πλήρη και άριστη κατάσταση και εγκατάσταση , σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές. 
Τιμή τεμαχίου 3.225,00 € χωρίς ΦΠΑ 
(τρεις χιλιάδες διακόσια είκοσι πέντε ευρώ ) 

ΑΡΘΡΟ 2: Προμήθεια – εγκατάσταση στεγάστρου στάσης τύπου B (CPV 44212321-5). 
Προμήθεια σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές. 
Τιμή τεμαχίου 2.822,00 € χωρίς ΦΠΑ 
(δύο χιλιάδες οκτακόσια είκοσι δύο ευρώ) 

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο των προσφερόμενων ειδών. 

Η δαπάνη για την προμήθεια έχει προϋπολογισθεί στο ποσό των «εβδομήντα εννέα χιλιάδων τετρακοσίων 

δεκαοχτώ ευρώ» #79.418,00€#, πλέον ΦΠΑ 24% (#98.478,32€# συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%)με 

κωδικό είδους CPV 44212321-5 (Στέγαστρα Στάσεων) θα βαρύνει την πίστωση με Κ.Α.: Κωδ. 

Προϋπολογισμού: 30.7135.0032 του τρέχοντος προϋπολογισμού. Ο Δήμος Βύρωνα χρηματοδοτείται από 

το Πρόγραμμα «ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ» με συνολικό ποσό 98.478,32€ (χρηματοδότηση ΠΔΕ Υπ.

[...]

τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού που 
αντιστοιχεί στο 2% επί του ενδεικτικού προϋπολογισμού (μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.) της 
εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, (άρθρο 72 παρ.1α του Ν.4412/16), δηλαδή «χίλια πεντακόσια ογδόντα 
οχτώ ευρώ και τριάντα έξι λεπτά» #1.588,36€#. 
Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. Η 
εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου

[...]

ΦΠΑ 24% 19.060,32€ 

Συνολική Δαπάνη 98.478,32€ 

ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΜΕΛΕΤΗΣ 

ΑΡΘΡΟ 1: Προμήθεια – εγκατάσταση στεγάστρου στάσης τύπου Α (CPV 44212321-5). 
Προμήθεια σε πλήρη και άριστη κατάσταση και εγκατάσταση , σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές. 
Τιμή τεμαχίου 3.225,00 € χωρίς ΦΠΑ 
(τρεις χιλιάδες διακόσια είκοσι πέντε ευρώ ) 

ΑΡΘΡΟ 2: Προμήθεια – εγκατάσταση στεγάστρου στάσης τύπου B (CPV 44212321-5). 
Προμήθεια σε πλήρη και άριστη κατάσταση, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές. 
Τιμή τεμαχίου 2.822,00 € χωρίς ΦΠΑ 
(δύο χιλιάδες οκτακόσια είκοσι δύο ευρώ) 

Βύρωνας, Ιούλιος-2021 

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣΑ        ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

Μαρία Μίχου      Βαλλιανάτος Αναστάσιος 

Αρχιτέκτων Μηχανικός         Πολιτικός Μηχανικός 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
Τίτλος : «Προμήθεια και τοποθέτηση